
,_ _ _ 

SMLOUVA O DILO 
| 

uzavřená d|e_.§ 2586 a n. Zákona č. 89/2012 §lg_ı občanský zákoník, ve Znění pozdějších_přeçlpš_sfı_ 

Dodatek č. 5 

Objednatel: Město Litomyšl 

Sídlo: Bří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl 

IČ: 00276944 

DIČ: CZ00276944 

Bankovní ústav: 

Číslo účtu: 

Osoby oprávněné jednat ve věcech 

smluvních: Mgr. Daniel Brýdl, LL.M., starosta města 

ve věcech technických a realizačních: lng. Pavel Chadima, vedoucí odboru rozvoje a investic 

Tel.: +420 461 653 333 

E-mail: mesto@litomys|.cz 

(dále jen ,,Objednatel") 

Zhotovitel: FAM Architekti, s.r.o. 
Sídlo: Přístavní 1079/29, 170 00 Praha 7 

IČ: 273 68 688 

DIČ: CZ 27368688 
Bankovní ústav: 

Číslo účtu: 

Osoby oprávněně jednat ve věcech 

smluvních: lng. arch. MgA. Pavel Nasadil 

Tel.: 

E-mail: 

(dále jen ,,Zhotovite|“) 

Smluvní strany činí nesporným, že spolu dne 21.4.2015 uzavřely Smlouvu o dílo, jejímž 

předmětem je vyhotovení projektové dokumentace, ostatní činnosti dle obchodních podmínek 

a autorský dozor při provádění stavby Domov pro seniory Litomyšl. 

Mezi smluvními stranami je rovněž nesporně, že během projektování se objevily skutečnosti, 

které nebyly vdobě uzavření smlouvy Známé, Zejména požadavky Objednatele na úpravu 

projektové dokumentace a na prověření různých námětů, které reagovaly na vývoj dotačních 

titulů. S ohledem na výše uvedené, zaslal Zhotovitel dne 26.4.2021 Objednateli návrh na 

změnu termínu odevzdání projektové dokumentace pro provádění stavby a to do 15.6.2021. 

Objednatel návrh odsouhlasil. 

Smluvní strany se S ohledem na skutečnosti uvedené v předchozím článku tohoto dodatku 

dohodly, že termín odevzdání projektové dokumentace pro provádění stavby se prodlužuje do 

15.6.2021. 

Smluvní strany se dohodly, že Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

Tento dodatek se \ıyhotovuje v 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě 

vyhotovení, Objednatel obdrží rovněž dvě vyhotovení. QQ M / 5514 

Za Objednatele: 
I

- 

vLıí šı` d 
ÍE »Z014 omy ı, ne 

Za Zhotovitele: › -

_ 
ja* 47&'*f4 

Mgr Daniel B.ý_dj, LL.M. 

starosta města 
' 

_ jednatel, FLAM Architekti;s.r.o; 

lng. arch. MgA. Pavel Nasadil 

1


